様式第１号の２（第４条・第９条関係）　　　　　　　　　　　　　　（団体認証用）
安全で美味しい島根の県産品認証（更新）申請書
年　　月　　日
　島根県知事　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　申請者
	住所又は
所在地
	〒　 －

	団体名
及び
代表者名
	[bookmark: _GoBack]

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【申請に関する問い合せ先】
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連 絡 先：　　　－　　　－
メールアドレス：
　 安全で美味しい島根の県産品認証制度実施要綱第７条の規定により、関係書類を
 添えて申請します。
	１ 品目名※１

	２ 商標名等※2

	３ 作型・品種

	４ 適用基準の別
	　基本　　・　　上位

	５ 構成員（生産者）数※3
	人

	６ 事務局責任者
	 住所又は所在地（〒　－　　）
 氏名
　　　　電話（　　　　）　　－

	７ 品質管理責任者※4
	 住所又は所在地（〒　－　　）
 氏名
　　　　電話（　　　　）　　－

	８ 施設管理責任者※5
	 住所又は所在地（〒　－　　）
 氏名
　　　　電話（　　　　）　　－

	９ 生産工程の委託状況※6
	 作業名

	 委託先
 名　称

	10集出荷調整施設※7

	 名称
 住所又は所在地（〒　－　　）
　　　　電話（　　　　）　　－

	11 特記事項※８
	収穫工程までを認証の対象とする場合など、認証の対象を限定する場合にその内容を記載

	12　生産出荷計画

	項目　　　　 年
	現　　状
	目標（認証４年目）

	 生産場所
（市町村等）

	生産面積･生産数量（ha、kg、本、頭等）

	 生産期間
	年　　月　　旬～
年　　月　　旬
	年　　月　　旬～
年　　月　　旬

	 出荷数量
（kg、本、頭等）

	 出荷期間
	年　　月　　旬～
年　　月　　旬
	年　　月　　旬～
年　　月　　旬

	主な出荷先及び
出荷先数

記入上の注意
※１ 品目名：別添「品目名一覧（農産物・畜産物・林産物）」に記載のあるものは、同一覧の「代表表記」又は「他の表記」に記載された名称を記載する。
※２ 商標名等：品目名欄に記載した名称とは異なる名称（商標名、商品名等）を認証書に記載する必要がある場合に記載する。
※３ 構成員(生産者)数：団体を構成する法人や個人等生産者の数を記載し、構成員別生産出荷計画書を添付する。
※４ 品質管理責任者：団体としての品質管理責任者を記載する。
※５ 施設管理責任者：団体として管理する集出荷調製施設があれば管理責任者を記載する。
※６ 生産工程の委託状況：生産工程の一部を外部委託している場合には、その作業名と作業の委託先を記載する。
※７ 集出荷調整施設：団体として管理する集出荷調整施設があれば、その名称等を記載する。
※８　特記事項：収穫工程までを認証の対象とする場合、生産する複数の品種のうち特定の品種のみを認証対象とする場合など、認証の対象を限定する場合にその内容を記載する。

構成員別生産出荷計画書(団体認証用）
	構成員（生産者）※
	生産面積・飼養頭数等
（ha・頭g等）
	出荷数量（kg、頭等）

	住所
	氏　名
	認定
農業者
	認定
新規
就農者
	現状
	目標
	現状
	目標

	計

※認定農業者又は認定新規就農者に該当する者については、該当欄に〇を記入すること。